ffi^füz(çIo D^ sofrED^DE crvrl - lssoc:ÁÇIo DE Ellls NIo Ecor*&ücos E L{rcR.rrrrros

hrt: Bad*nFowrt[ 4ít *Font: (l.f] 3rt7t-t630 * CEp tT4ffiJBO Guçrsp

Oficio no 8212019.

A Sra.

Adriana Ramos Pires

Diretora Departamento de Convênios

Responsável pela Prestaçâo de Contas

Garça (SP), 13 Setembro de 2019.

Assunto: Prestação de Contas do mês Agosto/2019 - Patrulha Juvenil de Garça

A Patrulha Juvenil de Garça, inscrita no cNpJ no 47.64s.g09/0001-

34, com sede à Rua Baden Powell 451, Bairro Willians, vem respeitosamente à presença

de Vossa Senhoria encaminhar as cópias das notas da Prestação de Contas Mensal do

mês de Agosto de 2019, lembrando que os documentos originais encontram arquivados

na Entidade á disposição dos órgãos de fiscalizaçâo do recurso Federal referente ao

Termo de Colaboração no A11Da18 - Aditado, destinado a execução da parceria.

Abílio Roberto Sasso

Diretor / Presidente

t?
t

í
aNpt:

rip.d"cresãü tfllOleícã@ r[-- Lci que Autorlzai
ilg dô o1 2018 . ADITAMENTO 2019

Fonte dê Bêcur3o:

úâlôtr n3ávêl bêlâ Entldâde
6ertôr do ConvênÍô:

:cdqral Têlefonô dc Contator

nEeErÂÉ
,SÀI.DOAIrlÍERlOn ll R§ 295,0(}

EISTÍ
Sâldô

R( 2qq-17
R§

295,t7
295,77
295.?7

Dâtâ do oasamênto ÍiDo Doc. Nl Dn. Crêdor tonre (Fed./Est./Mun") Câtêgoriâ de Dêspêsa VâlôÍ da Desbesa Saldo
Rs 295.37
R5 295,37

Rs 2E5.37

R5 295.37
RS 295.37
RS lg§.37
R5 295,37
RS 295.37
Rs 29s,37

tl ,2§§i0O.

Éiaardiis n,
§5i47:

i OÊ*§agar i

Seldo e tÍam9oíter RS 295.37

DENTRO DO M*$

LUIZ

EDSON BIATO - MEMBRO CONS. FISCAL